Ap recido da Rocha

,,A,„„Armin~worsÂ
Vereador

.•..

	 lár  	 Antoni 	,l es ee
veador

Ca s Mar

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 22 de maio de 2018.

7

(1/j/j/Ij(""
"( 11101111111111111 111

Camara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 1700/2018
Data: 22/05/2018 Horário: 23:09 Legislativo REQ 338/2018

- gtititalL9racio/  na/h,  1/0.91edacw -

cht -el4e,,e'dticct

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

NLI,ft1/4-1
REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de

URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o
PLO n° 115/2018, protocolizado nesta Casa em 21/05/2018, de autoria da Mesa Diretora,
que autoriza o Poder Legislativo de Ibitinga a efe uar revisão salarial anual e dá outras
providências.

Conforme solicitação dos proposi 	o referido projeto, requeremos a sua
apreciação em regime de urgência especial.

zk 2 lj
Richar

---

Matneus u‘ftii itkin de Carval

ilalk
Porto de Rosa

Vereador
\\:1

11.4 	 I

	 "IrAaa~It~ ee  :e e

wrwm  7:1 11 i Sie MIMO

r
Tiago Piotto da Silva

Vereador

ério

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1